cautela reciocinii tempore perducendis quam nos eisdem magistris racionalibus ita 
damus firmiter in mandatis quod eodem magistro secreto aut illo qui predictam 
solucionem faciet in exitu ponente dictos ducentos florenos ad prenarratam880 
racionem computatos e restituente apocham |20 de recepto illos in suis recipiant 
atque admictant computis, dubio et difficultate et contradictione cessantibus 
quibusvis. Nec secus agant aut agere patiantur racione aliqua sive causa si graciam 
nostram charam habent dictamque penam cupiunt non subire. In quorum rei 
testimonium presentes fieri |25 iussimus nostro sigillo inpendenti munitos. Datum in 
civitate Hispalensi die XXV° mensis iulii anno a nativitate Domini millesimo 
CCCC° LXX° septimo. Yo la reyna. Domina regina et principissa mandavit mihi 
Alfonso de Avila vidit eam doctor Antonius Roderici de Lillio conservator |30 

generalis et pro thesaurario generali. 

Volentes itaque uno |f. 137 v. ex gentibus, meritis et serviciis beneficio prosequi, 
presentium tenore et de nostri certa sciencia et consulto graciam predictam vobis 
factam ad vestri vitam et unius vestri heredis filii aut filie per vos verbo, testamento 
aut alia scriptura etiam priva|5ta instituendi, eligendi aut nominandi post vestri 
oitum nunc pro tunc et e contra concedimus, ampliamus et pretendimus et 
prorogamus. Ita quod vobis defuncto ipso facto dictus heres vester filius aut filia 

880 Corretto su preenarratum. 
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quem seu quam verbo vel testamento aut alia scriptura publica seu privata 
institueritis, |10 eligeritis aut nominaveritis  quem seu quam vaccare possit usque ad 
mortis articulum illeque seu illa heres vester censeatur qui seu que ultimo loco 
institutus seu instituta electus seu electa aut nominatus seu nominata fuerit succedat 
vobis inmediate in dicta gracia illaque nulla alia |15 provisione seu mandato nostris 
desuper expectatis gaudeat et utatur quemadmodum si in ipsius personam 
concessa881 fuisset dictosque ducentos florenos habeat et recipiat de vita sua prout 
vos recipitis et recipere debetis et in utilitates suas convertat ac faciat eius vita 
durante |20 tanquam de re propria. Quo circa illustrissimo Ioanni principi Asturiarum 
et Gerunde primogenito nostro sanissimo in omnibus regnis et terris nostris post 
felices et longevos dies nostros inmediato heredi et successori intentum nostrum 
aperientes sub paterne benedictionis obtentu dicimus |25 locumtenenti vero generali 
ac gubernatori nostre reginalis camere in dicto nostro Sicilie regno ceterisque 
demum universis et singulis officialibus et subditis nostris ipsorumque officialium 
locumtenentibus tam presentibus quam futuris dicimus et districte precipiendo 
mandamus expresse et ex certa sciencia |f. 138 r. sub nostre gracie et amoris obtentu 
penaque unciarum auri quingentarum nostris inferendarum erariis quatenus 
concessionem et ampliacionem nostras huiusmodi et omnia et singula desuper 
contenta ad unguem tenendo inviolabiliter observando et per quos deceat |5